ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября  2012 г.                                                      № 93/3-3

г. Тырныауз

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

участковых избирательных участков № 354, 355, 356 с.п. Эльбрус по

выборам главы муниципального образования «Сельское поселение

Эльбрус» Эльбрусского муниципального района

I. СЛУШАЛИ:

(Джаппуева Д.М. председателя Эльбрусской территориальной

избирательной комиссии)

На основании Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан РФ», Республиканского закона № 54-РЗ от 12 июля 2005 года «О

выборах главы муниципального образования», Эльбрусская

территориальная избирательная комиссия Кабардино-Балкарской Республики

решила:

1. Назначить следующих членов комиссии председателями

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 354, 355,

356 по выборам главы муниципального образования «Сельское поселение

Эльбрус» Эльбрусского муниципального района:

п. Нейтрино, избирательный участок № 354 - Кучменов Алим Назирович

с. п. Эльбрус, избирательный участок № 355 - Непеева Сансабиль

Лукмановна

п. Терскол, избирательный участок № 356 - Бабаев Намидар Бахтиярович

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Эльбрусские

новости».

     Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

  Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                           С.М. Жабоев